тармақшасына сәйкес "Тараптар" 05.01.2025 жылғы №1052936/2025/1 шартына өзгерістер енгізу туралы екі жақты келісімге келіп
өзгерістер енгізуге шешім қабылданды.
1.2. 05.01.2025 жылғы №1052936/2025/1 Шарттың 2-бабының 2.1-тармағы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
Шарттың жалпы сомасы 1 210 319 941,32 (бір миллиард екі жүз он миллион үш жүз он тоғыз мың тоғыз жүз қырық бір) теңгені 32 тиын
ҚҚС есебінсіз және 1 355 558 334,28 (бір миллиард үш жүз елу бес миллион бес жүз елу сегіз мың үш жүз отыз төрт) теңгені 28 тиын ҚҚС
есебімен құрайды және жұмыстарды тиісінше орындауға байланысты барлық шығыстарды қамтиды.
1.3. Приложения №1 и 2 Договора №1052936/2025/1 от 05.01.2025 г., изменить и изложить в редакции согласно приложению №1 и 2 к
настоящему Дополнительному соглашению.

[...]

В связи с увеличением потребности в объеме оказание услуг, а также в соответствии с пп 4 п 1 Статьи 65 Порядка «Сторонами»
достигнута договоренность о внесении изменений в договор №1052936/2025/1 от 05.01.2025 г.
1.2. Пункт 2.1 статьи 2 договора №1052936/2025/1 от 05.01.2025 г. изменить и изложить в следующей редакции:
 «Общая сумма настоящего Договора составляет 1 210 319 941,32 (один миллиард двести десять миллионов триста девятнадцать тысяч
девятьсот сорок один) тенге 32 тиын без учета НДС и 1 355 558 334,28 (один миллиард триста пятьдесят пять миллионов пятьсот пятьдесят
восемь тысяч триста тридцать четыре) тенге 28 тиын с учетом НДС и включает в себя все расходы, связанные с надлежащим выполнением
Работ.
1.3. 05.01.2025 жылғы №1052936/2025/1 шартының № 1 және 2 қосымшалары осы Қосымша шартқа № 1 және 2-қосымшаларға сәйкес
өзгертілген және қайта жазылған.